OFÍCIO OP. Nº. 060/2009 DADT

Botucatu, 24 de agosto de 2009.

Senhor Desembargador,

Tem o presente o propósito de solicitar que Vossa Excelência envide esforços no sentido de contemplar o Município de Botucatu com a construção de uma unidade da Associação dos Funcionários Públicos Aposentados do Estado de São Paulo.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e aproveitamos a oportunidade para reafirmar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

	Vereador BOMBEIRO TAVARES

DEM

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador ANTONIO CARLOS  DUARTE MOREIRA

Presidente do Conselho Deliberativo da

Associação dos Funcionários Públicos Aposentados do Estado de São Paulo
São Paulo – SP